
Członek Rady Nadzorczej GO TFI S.A. 

a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko 
lub funkcje pełnione w ramach emitenta 
oraz termin upływu kadencji, na jaką dana 
osoba została powołana, 

Aleksander Romanowski,  
członek rady nadzorczej, termin upływu 
kadencji: najpóźniej z dniem odbycia walnego 
zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie 
finansowe za ostatni pełny rok obrotowy 
pełnienia funkcji członka rady nadzorczej 

b) opis kwalifikacji i doświadczenia 
zawodowego, 

Absolwent kierunku Międzynarodowe Stosunki 
Ekonomiczne na Akademii Ekonomicznej w 
Krakowie. Studiował Nauki Polityczne na 
Uniwersytecie Jagiellońskim. Tytuł doktora nauk 
ekonomicznych uzyskał na Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Wiedniu. Ukończył studia 
podyplomowe w Instytucie Studiów 
Zaawansowanych w Wiedniu. Uczestnik szkoleń 
prowadzonych przez Międzynarodowy Fundusz 
Walutowy w Waszyngtonie, Joint Vienna 
Institute w Wiedniu, Centrum 
Prywatyzacji/Ministerstwo Przekształceń 
Własnościowych, Narodowy Bank Francji, DC 
Gardner Training. 
 
Karierę zawodową rozpoczął w Nomura 
Research Institute w Wiedniu. Pracował w 
Departamencie Gospodarki Światowej w 
Centralnym Urzędzie Planowania, a następnie w 
Departamencie Analiz i Badań Narodowego 
Banku Polskiego. Karierę zawodową 
kontynuował pełniąc funkcję Dyrektora Biura 
Inwestycji Finansowych PZU Życie S.A. oraz PZU 
S.A. Był Prezesem Bankowego Funduszu 
Inwestycyjnego Sp. z o.o. Pełnił funkcje 
Wiceprezesa PTE Norwich Union S.A., Prezesa 
Sampo PTE S.A. oraz Nordea PTE S.A. Był 
członkiem Rady Nadzorczej Katowickiego 
Przedsiębiorstwa Meblowego Agata S.A., 
Państwowej Wytwórni Papierów Wartościowych 
S.A., Grupy Inwestycyjnej Centrum Sp. z o.o., 
Kredyt  Lease S.A. oraz Euromark Polska  S.A 
 
Obecnie pełni funkcję Prezesa Zarządu Platinum 
Fund 24 S.A. 

c) wskazanie działalności wykonywanej 
przez daną osobę poza emitentem, gdy 
działalność ta ma istotne znaczenie dla 
emitenta, 

Nie dotyczy 

d) wskazanie wszystkich spółek prawa 
handlowego, w których, w okresie co 
najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba 
była członkiem organów zarządzających 

Platinum Fund 24 S.A. – Prezes Zarządu 



lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 
wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni 
funkcje w organach lub jest nadal 
wspólnikiem, 

e) informacje na temat prawomocnych 
wyroków, na mocy których dana osoba 
została skazana za przestępstwa oszustwa 
w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat 
oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej 
ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała 
sądowy zakaz działania jako członek 
organów zarządzających lub nadzorczych w 
spółkach prawa handlowego, 

Nie dotyczy 

f) szczegóły wszystkich przypadków 
upadłości, zarządu komisarycznego lub 
likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich 
pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w 
których dana osoba pełniła funkcje członka 
organu zarządzającego lub  
nadzorczego, 

Nie dotyczy 

g) informację, czy dana osoba prowadzi 
działalność, która jest konkurencyjna w 
stosunku do działalności emitenta, oraz czy 
jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki 
cywilnej lub osobowej albo członkiem 
organu spółki kapitałowej lub członkiem 
organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby 
prawnej,  
 

Nie dotyczy 

h) informację, czy dana osoba figuruje w 
rejestrze dłużników niewypłacalnych, 
prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 
20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 
Sądowym  

Nie dotyczy 

 


